
М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я Р О С С И Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я Н Ы Н
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И П Р О С В Е Щ Е Н И Е  М И Н И С Т Е Р С Г В О З Ы

А Л Т А Й  Р Е С П У Б Л И К А Н Ы Н "
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И д| Л Е  Б И Л И М  М И Н И С Т Е Р С Г В О З Ы

Р Е С П У Б Л И К И  А Л Т А Й А Л Т А Й  Р Е С П У Б Л И К А Н Ы  IT  

« К б К С У У -О О З Ы  А Й М А К »
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я М У Н И Ц И П А Л  т б з о м б л н н и н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М О  « У С Т Ь -К О К С И Н С К И Й А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я З Ы Н Ы Н "
Р А Й О Н » РА У Р Е Д У  У П Р А В Л Е Н И Е М !

6 4 9 4 9 0 ,  У с т ь -К о к с и н с к и й  р а й о н , с . У с т ь - К о к с а 6 4 9 4 9 0 ,  К о к с у у  О о з ы  jy p i
у л . В . И. Х а р и т о ш к и н а , 6 В .И . Х а р и т о ш к и н н и н  о р о м ы . б

Т е л /ф а к с  2 2 - 4 - 4 6  

E -m a il : ra io o -u -k (o ),m ail.ru
Т е л /ф а к с  2 2 -4 -4 6

ПРИКАЗ JAKAPy

25.09.2023 г. № Y  6 ^

с. Усть-Кокса

Об утверждении состава муниципальной комиссии по аттестации 
руководителей муниципальных образовательных организаций 

МО «Усть-Коксинский район» на 2023 г.

В целях соблюдения Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ ст.51 п. 4, на 
основании «Положения о порядке проведения аттестации кандидатов на 
должность руководителя муниципальной образовательной организации 
и руководителя муниципальной образовательной организации МО 
«Усть-Коксинский район»», утвержденное приказом № 353 от
10.09.2021 г..

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии по 
аттестации руководителей муниципальных образовательных 
организаций МО «Усть-Коксинский район» согласно приложению к 
настоящему приказу (Приложение № 1).
2. Настоящий приказ разместить на сайте Управления образования 
администрации МО «Усть-Коксинский район».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 
ИМО Суртаеву А.М.

С

ева С.П. 

Суртаева

Начальник

приказом ознако

Исп.: Суртаева А.М., начальник ИМО, 8 388 48 22 4 93



Приложение № 1

состав муниципальной аттестационной комиссии по аттестации 
руководителей муниципальных образовательных организаций МО

«Усть-Коксинский район»

Бухтуева Елена Владимировна 
Председатель аттестационной 
комиссии

Бочкарева Светлана Павловна 
Заместитель председателя

Рахманова Марина Николаевна

Суртаева Алла Михайловна 
Секретарь

Члены комиссии:

Студеникина Вера Ивановна

Кыпчакова Валентина Васильевна

Никифорова Полина Степановна

- заместитель Г  лавы 
Администрации МО «Усть- 
Коксинский район» по 
социальным вопросам
(по согласованию)

- начальник Управления 
образования администрации МО 
«У сть-Коксинский»

-заместитель начальника 
Управления образования 
администрации МО «Усть- 
Коксинский район»

-начальник информационно­
методического отдела 
Управления образования 
администрации МО «Усть- 
Коксинский»

-методист информационно­
методического отдела 
Управления образования 
администрации МО «Усть- 
Коксинский»
-председатель районной 
профсоюзной организации МО 
«Усть-Коксинский район»
(по согласованию)
-специалист по кадрам 
Управления образования 
администрации МО «Усть- 
Коксинский»


